Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

tabela nr 4

w tym: Planowane wydatki
Kate .
oriag Wydatki 2011 r.
interw w okresie Z tego:
Eheji | KIasyakac realizacji Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
: . . Projektu Srodki : . . & - & -
Lp. Projekt fundu | ja (dziat, J . . Srodki Wydatki z tego, zrodta finansowania: z tego, zrodta finansowania:
. (catkowita z budzetu . Wydatki
szy | rozdziat,) < . z budzetu UE| razem Wydatki
wartosé krajowego razem :
strukt . (9+13) razem . . . A poz. Z ar A .
Projektu) pozyczki |obligacj (14+15+16+ . poz.i |obligacj
uralny (10+11+12) | - pozostate budz. pozostate
(6+7) i kredyty e 17) . kred. e
ch Panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. |Wydatki majatkowe razem: 3995 794,80 1634 843,71 2360 951,09 235 657,70 104 269,61 0,00 0,00 104 269,61 131 388,09 0,00 0,00 0,00 131 388,09
Program:Program Rozwoju
Obszarow Wiejskich na lata 2007-
2013
05§ 3 ,,Jakos$¢ zycia na obszarach
wiejskich i réznicowanie gospodarki
wiejskiej”
11 Dziatanie: Odnowa i rozwoj wsi
Nazwa projektu: Remont i
wyposazenie budynku straznicy OSP
oraz budowa boiska
wielofunkcyjnego w miejscowosci
Imielno
Razem wydatki: 921,92109 564 631,00 224 525,00 340 106,00 191 178,00 80 635,00 0,00 0,00 80 635,00 110 543,00 0,00 0,00 0,00 110 543,00
2011 rok 921,92109 191 178,00 80 635,00 110 543,00 191 178,00 80 635,00 0,00 0,00 80 635,00 110 543,00 0,00 0,00 0,00 110 543,00
Program:Program Rozwoju
Obszarow Wiejskich na lata 2007-
2013
Os 4 Leader
Dziatanie:413 Wdrazanie lokalnych
12 strategii rozwoju
Nazwa projektu: Remont wraz z
modernizacja $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Bzowki
Razem wydatki: 921,92109 42 479,70 21634,61 20 845,09 42 479,70 21 634,61 0,00 0,00 21 634,61 20 845,09 0,00 0,00 0,00 20 845,09
2011 rok 921,92109 42 479,70 21634,61 20 845,09 42 479,70 21 634,61 0,00 0,00 2163461 20 845,09 0,00 0,00 0,00 20 845,09
Program:Program Rozwoju
Obszarow Wiejskich na lata 2007-
2013
Dziatanie:Podstawowe ustugi dla
gospodarki i ludnosci wiejskiej
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Nazwa projektu: Przebudowa Stacji
Uzdatniania Wody oraz budowa
przydomowych oczyszczalni
Sciekow

Razem wydatki:

010,01010,40
0,40002

3388 684,10

1388 684,10

2000 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

2011 rok

010,01010,40
0,40002

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

Wydatki biezace razem

860 130,00

129 171,06

730 958,94

527 708,47

74 663,45

0,00

74 663,45

453 045,02

453 045,02

2.1

Program: Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Priorytet:IX Rozwoj wyksztalcenia
i kompetencji w regionach

Dziatanie 9.5. Oddolne inicjatywy
edukacyjne na obszarach
wiejskich

Nazwa projekiu"Edukacja naszg
szansg"

Razem wydatki:

801,80195

47 565,00

7 134,75

40 430,25

47 565,00

7 134,75

0,00

7 134,75

40 430,25

0,00

40 430,25

2011 rok

801,80195

47 565,00

7134,75

40 430,25

47 565,00

7 134,75

0,00

7 134,75

40 430,25

0,00

40 430,25

2.2

Program: Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Priorytet:IX Rozwdj wyksztalcenia
i kompetencji w regionach

Dziatanie:9. 1 Wyréwnywanie
Szans Edukacyjnych i
Zapewnienie Wysokiej Jakosci
Ushug Edukacyjnych Swiadczonych
w Systemie O$wiaty

Nazwa projektu: Male dzieci -
wielkie nadzieje

Razem wydatki:

801,80195

670 301,00

100 696,71

569 604,29

337 879,47

46 189,10

0,00

0,00

46 189,10

291 690,37

0,00

0,00

0,00

291 690,37

2011 rok

801,80195

337 879,47

46 189,10

291 690,37

337 879,47

46 189,10

0,00

0,00

46 189,10

291 690,37

0,00

0,00

0,00

291 690,37

2.3

Program: Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Priorytet:VII. Promocja integracji
spolecznej

Dziatanie:7.1. Rozwdj i
upowszechnienie aktywnej integracji

Nazwa projektu: Nowa szansa

Razem wydatki:

852,85219

142 264,00

21 339,60

120 924,40

142 264,00

21 339,60

0,00

0,00

21 339,60

120 924,40

0,00

0,00

0,00

120 924,40

2011 rok

852,85219

142 264,00

21 339,60

120 924,40

142 264,00

21 339,60

0,00

0,00

21 339,60

120 924,40

0,00

0,00

0,00

120 924,40

razem

X

4 855 924,80

1764 014,77

3 091 910,03

763 366,17

178 933,06

0,00

0,00

178 933,06

584 433,11

0,00

0,00

0,00

584 433,11




